

ABASTECE

ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / MATERIAL DE EXPEDIENTE / LIMPEZA / MÓVEIS / EQUIPAMENTOS.

PROPOSTA REAJUSTADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.15.01PE-SRP



DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Abastece Comércio de Artigos de Escritório, Limpeza e Gêneros Alimentícios Ltda.
CNPJ Nº 13.298.511/0001-83
Inscrição Municipal: 258440-9
Inscrição Estadual: 06.555.453-1
Endereço: Rua Barão de Aracati, nº 2895, Joaquim Távora (Fortaleza)
E-mail: abastece.distribuidora@hotmail.com
Fone/Fax: (85) 3273-2070
BANCO: BANCO DO BRASIL (BB) AGÊNCIA: 13692 CONTA BANCÁRIA: 49000-8

SÓCIO ADMINISTRADOR

Nome: Francisco Araújo Lima Filho Identidade: 1.311.096 - SSP-CE CPF nº 113.809.853-15
Nacionalidade: Brasileiro Naturalidade: Jaguaribe-Ce
Estado Civil: Casado
Profissão: Contador
Endereço: Marcondes Pereira 667 Ap 81 - Dionísio Torres - Fortaleza/CE
Telefone: (85) 9 9737-9010
Email: abastece.distribuidora@hotmail.com
Cargo/Função: Sócio Administrador

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DESTINADOS AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PLÁSTICO 25 M - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO PLÁSTICO TIPO CONTACT. TRANSPARENTE RLO COM 25 METROS.	ROLO	116	DAC	R\$ 65,89	R\$ 7.643,24
2	AGENDA - ESPECIFICAÇÃO : AGENDA ANUAL 2023 CAPA DURA REVESTIDA EM NAPA.	UNID.	1711	TERRA DO SOL	R\$ 18,62	R\$ 31.858,82
5	ALMOFADA PARA CARIMBO N 02 - ESPECIFICAÇÃO : FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES , TINTA DE OTIMO RENDIMENTO , INOVADOR QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO. NA COR PRETA	UNID.	110	RADEX	R\$ 5,95	R\$ 654,50
7	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO : APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO EM PLASTICO RESISTENTE COM SUPORTE PARA PINCEL, BASE EM FELTRO.	UNID.	125	MASTERPRINT	R\$ 5,53	R\$ 691,25
8	APONTADOR CLASSICO - METAL ESPECIFICAÇÃO : APONTADOR SIMPLES CONFECCIONADO EM METAL, LÂMINA DE AÇO INOX FIXADA POR PARAFUSO SEM ONDULAÇÕES. APONTA LAPIS COMUM, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	49	LEO LEO	R\$ 30,79	R\$ 1.508,71
11	BALÃO SORTIDO N 9 - ESPECIFICAÇÃO: BALÃO SORTIDO N 9 CONFECCIONADA EM LATEX, CORES VARIADAS, DIMENSÃO: 37CM DE DIÂMETRO INFLADO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	704	SÃO ROQUE	R\$ 13,49	R\$ 9.496,96
20	BLOCO AUTOADESIVO 102 MM X 76 MM - ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS NEON.	UNID.	1439	MASTERPRINT	R\$ 4,49	R\$ 6.461,11
21	BLOCO AUTOADESIVO 250 MM X 76 MM - ESPECIFICAÇÃO: BLOCO DE ANOTAÇÕES, AUTOADESIVAS, PACOTE COM 1 BLOCOS COM 250 FOLHAS, CORES VARIADAS EM NEON.	UNID.	3395	KAZZ	R\$ 12,49	R\$ 42.403,55
32	CADERNO GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO GRANDE QUANTIDADE 4 DE FOLHAS: 96 FOLHAS, DIMENSÃO: 280MM X 200MM.	UNID.	433	PERFIL	R\$ 29,63	R\$ 12.829,79
43	CANETA HIDROGRAFICA FINA COM 6 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CANETA HIDROGRAFICA, PONTA FINA, CORES DIVERSAS, ESTOJO COM 06 UNIDADES.	ESTOJO	229	LEO LEO	R\$ 3,49	R\$ 799,21
59	CLIP CRACHA METÁLICO - ESPECIFICAÇÃO: CLIP CRACHA METALICO COM ALÇA PLASTICA REMOVIVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	140	ACP	R\$ 49,99	R\$ 6.998,60
71	COLA ISOPOR 90 G - ESPECIFICAÇÃO: COLA ISOPOR, LAVAVEL ATOXICA TUBO COM 90 G. APLICAÇÃO: ADESIVO A BASE ACETATO POLIVINILICO COM GRANDE PODER DE ADERENCIA. COMPOSIÇÃO: SOLUÇÃO DE ACETATO POLIVINILICO. SECAGEM: A SECAGEM VARIA DE ACORDO COM O MATERIAL. QUANTO MAIS POROSA A SUPERFICIE, MAIS RAPIDA A SECAGEM, CX COM 12 UNIDADES.	CX	415	BAMBINI	R\$ 48,83	R\$ 20.264,45
100	EVA COLORIDO - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA EMBORRACHADA DE EVA, DIMENSÃO: 40 CM X 48 CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	843	IBEL	R\$ 25,49	R\$ 21.488,07
120	FITA DEMARCAÇÃO DE AREA - ESPECIALIZAÇÃO: FITA DEMARCAÇÃO DE AREA PLASTICA ZEBRADA PARA DEMARCAR E ISOLAR AREAS, TAMANHO 70MMX 200M.	ROLO	392	3M	R\$ 48,99	R\$ 19.204,08
124	GIZ DE CERA 90 G - ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA ESCOLAR NO FORMATO TRIANGULAR, EMBALAGEM COM 90G, ATOXICO, CX COM 12 UNIDADES.	CX	1522	KOALA	R\$ 4,10	R\$ 6.240,20
132	GRAMPO PARA GRAMPEAR 26/6 - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, CX COM 5.000 UNIDADES.	CX	1.580	MAX PRINT	R\$ 5,95	R\$ 9.401,00
CENTO E NOVENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 197.943,54

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, QUE ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INDICIAR SOBRE O FUNCIONECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE E MARGEM DE LUCRO.

Fortaleza/CE, 19 de junho de 2023

FRANCISCO ARAUJO
LIMA
FILHO:11380985315
Assinado de forma digital
por FRANCISCO ARAUJO
LIMA FILHO:11380985315